[image: image1.jpg]

Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » марта 2014г.                                    с. Критово                                                      № 5-п

	О внесении изменения в Постановление 34-п от 28.04.2011 «Об утверждении Порядка определения видов и перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения»

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Уставом Критовского сельсовета, в целях приведения муниципальных правовых актов Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 34-п от 28.04.2013 следующие изменения:

1) в п.3 приложения к постановлению слова «превышает 50 тыс. рублей» заменить словами «в интервале от 50 тыс. рублей до 200 тыс. рублей»;

2) дополнить п. 3 абзацем следующего содержания:

«имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, в том числе музейные коллекции и предметы, находящиеся в федеральной собственности и включенные в состав государственной части Музейного фонда Российской Федерации, а также документы Архивного фонда Российской Федерации и национального библиотечного фонда».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании «Критовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Глава Критовского сельсовета                                    С.А.Тарасов